Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja encaminhado pedido de informação ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal para que, por meio dos setores competentes informe a

respeito da reativação da área azul em nosso município: se já foram ou estão sendo

realizados estudos para verificar a possibilidade de retorno de tal serviço, qual a

previsão, e outras informações pertinentes.

Justifica-se tal requerimento ante as diversas reclamações de munícipes a

respeito do trânsito, especialmente nas ruas Campos Sales e Prudente de Morais.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 09 de abril de 2018.

ÂNGELO BARTHOLOMEU

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º61/2018

Recebido em 09/04/2018

Enviado em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
09/04/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..